



**ASYM**

**GTHB-GKGM  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ  
BAYİ VE TOPTANCILIK SINAVI**

**UYGULAMA KILAVUZU**

**GTHB-GKGM**  
**BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VE TOPTANCILIK SINAVI**  
**UYGULAMA KILAVUZU**

**1) GENEL BİLGİLER**

**BAŞVURU TARİHLERİ:**

08 ŞUBAT 2016 - 19 ŞUBAT 2016

(BAŞVURULAR 08 ŞUBAT 2016 TARİHİNDE SAAT 09.00'DA BAŞLAYIP, 19 ŞUBAT 2016 TARİHİNDE SAAT 17.00'DE SONA ERECEKTİR.)

**SINAV TARİHİ VE SAATİ:**

**26 MART 2016 CUMARTESİ SAAT: 10:00**

**SINAV SÜRESİ:**

100 DAKİKA

**SORU SAYILARI:**

4 SEÇENEK - 80 SORU

**SINAV YERİ:**

ANKARA

**SINAV ÜCRETİ:**

60,00 (Altmış) TL

**SINAVIN UYGULAYICISI:**

Ankara Üniversitesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM)'dir.

**SINAV BAŞARI NOTU VE DEĞERLENDİRME**

Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacak, doğru cevaplar dikkate alınarak 70 ve üzerinde puan alanlar başarılı sayılacaktır ve başarı puanı hesaplamasında [Puan=(Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100] formülü kullanılacaktır. Sınavda yer alacak her soru, puan olarak eşit ağırlığa sahiptir.

Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun komisyon kararı ile belirlenmesi sonucunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, hatalı olan soru/soruların doğru seçenekleri dikkate alınmak suretiyle değerlendirmeye bu soru/sorular dâhil edilecektir.

Değerlendirme sırasında hatalı soru/sorular çıkması durumunda hatalı bulunan soru/sorular tüm adaylar için doğru kabul edilerek 100 puan üzerinden değerlendirilecektir.

## ADAYIN SORUMLULUKLARI

- a) Sınavın uygulanmasında ve sonuçların değerlendirilmesinde aday tarafından verilen bilgiler esas alınacağından, **Aday Başvuru Formuna** yazılan bilgilerdeki eksik ve yanlışlar yüzünden doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır. Adaylar, beyan ettikleri bütün bilgilerden sorumludurlar. Bir adayın beyanının gerçeğe uymadığı tespit edildiği takdirde bu aday, aradan geçen süreye bakılmaksızın bu sınavdan elde ettiği tüm haklarını kaybedecektir. Eksik veya yanlış bilgilerden adayların yararına doğacak sonuçlar geçersiz sayılır, zararına olacak sonuçlar düzeltilmez. Adayın, yazdığı bilgilerdeki eksiklik ve yanlışlardan doğacak sonuçlarla ilgili itirazları dikkate alınmaz.
- b) Sınava girmeye hak kazandığı halde sınav ücretini ödedikten sonra sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan adayların ödedikleri ücretler geri verilmez/devredilmez. Ücretlerin doğru yatırılmasının sorumluluğu tamamen adaya aittir.
- c) Başvurusu/sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan çıkarılan adayların bu konuyla ilgili itiraz başvuruları dikkate alınmayacaktır. Ancak; adayın kendi kusuru dışında idari sebeplerle sınava girememesi durumunda, sınavın ait olduğu yıl içinde dilekçe ile başvuruda bulunduğu takdirde kendisine ücret iadesi yapılabilecektir.

## 2) BAŞVURU

### **ÖN BAŞVURU: GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İL MÜDÜRLÜKLERİNE**

**GTHB-GKGM BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VE TOPTANCILIK SINAVI UYGULAMA KILAVUZU** 'na [asym.ankara.edu.tr](http://asym.ankara.edu.tr) internet adresinden erişilebilir.

**Kılavuz dağıtımı ve satışı yapılmayacaktır.**

### **BAŞVURULARIN YAPILMASI**

**23.11.2015-15.01.2016 tarihlerinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Sınavı için GKGM İl Müdürlüklerine ön başvuru yapan adaylar, 08.02.2016-19.02.2016 tarihleri arasında [aday.ankara.edu.tr](http://aday.ankara.edu.tr) internet adresindeki Aday Bilgi Sistemi (ABİS) üzerinden sınav için ikinci aşama başvurusu yapacaklardır.**

Adaylar [aday.ankara.edu.tr](http://aday.ankara.edu.tr) internet adresinde "Sisteme kayıt olmak için tıklayınız." linkinden aday kayıt formunu eksiksiz olarak dolduracaklardır. Daha sonra [aday.ankara.edu.tr](http://aday.ankara.edu.tr) adresinden TC Kimlik No ve kayıt olurken belirledikleri şifreleri ile giriş yaparak sınav başvurusu linkinden başvurmak istediği sınavı (**GTHB-GKGM Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Sınavı**) seçerek sistem tarafından kredi kartı ile ödeme linkine yönlendirileceklerdir. Ödeme işlemi başarı ile gerçekleşen adaylar sistem tarafından [aday.ankara.edu.tr](http://aday.ankara.edu.tr) adresindeki sayfalarına yönlendirilip "**GTHB-GKGM BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VE TOPTANCILIK SINAVI**" **ÖDEME İŞLEMİ BAŞARILI, SINAV BAŞVURUNUZ ALINMIŞTIR.**" mesajını sayfalarında göreceklerdir.

- ❖ **(BAŞVURULAR 08 ŞUBAT 2016 TARİHİNDE SAAT 09.00'DA BAŞLAYIP, 19 ŞUBAT 2016 TARİHİNDE SAAT 17.00'DE SONA ERECEKTİR.)**

### **DİKKAT!**

**"ÖDEME İŞLEMİ BAŞARILI, SINAV BAŞVURUNUZ ALINMIŞTIR"** mesajını sayfalarında göremeyen adayların kredi kartı ödemelerinde sorun oluşmuş olabilir. Bu adayların sınav seçimi ve ödeme işlemlerini yeniden gözden geçirmeleri gerekmektedir.

### 3) SINAV ÖNCESİ

#### ADAYLARIN SINAV GÜNÜ YANLARINDA BULUNDURMASI GEREKEN BELGELER

Adayların sınava girebilmeleri için aşağıda yer alan her iki belgeyi de yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. **Belgelerden herhangi biri eksik olan aday sınava alınmayacaktır.**

#### a) GTHB-GKGM BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VE TOPTANTICILIK SINAVINA AİT SINAV GİRİŞ BELGESİ:

Adaylar sınav giriş belgelerini **aday.ankara.edu.tr** internet adresinden **18.03.2016** tarihinden itibaren alabileceklerdir. Her aday sınava, sınava giriş belgesinde belirtilen salon ve sırada girmek zorundadır.

#### b) NÜFUS CÜZDANI VEYA SÜRESİ GEÇERLİ PASAPORT:

Adaylar sınava gelirken ASYM tarafından verilen sınav giriş belgelerini ve resmi kimlik belgelerini (TC Kimlik no yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı ve Süresi Geçerli Pasaport) yanlarında bulunduracaklardır. Sınava giriş belgesi ile birlikte **TC Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı** veya **Süresi Geçerli Pasaporttan** birini görevlilere ibraz etmeyen aday ile adayın tanınmasını zorlaştıracak kadar deforme olmuş kimlik belgesine sahip veya resmi kimlik özelliklerinden yoksun kimlik belgesine sahip (soğuk damga olmaması, mühür olmaması vb.) adaylar sınava alınmayacaktır.

Bunun dışındaki sınavın uygulanmasına ilişkin kurallar **ASYM** tarafından belirlenir. Adaylar **ASYM**'nin belirlediği kurallara uymakla yükümlüdür.

#### DİKKAT!

**Sınava Giriş Belgesi ve TC Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanını veya Süresi Geçerli Pasaportunu yanında bulundurmayan bir aday, mazereti ne olursa olsun, sınava alınmayacaktır.**

### 4) İTİRAZLAR

#### SINAV SORULARINA VE SINAVIN UYGULANMASINA İLİŞKİN İTİRAZLAR;

1. Adaylar sınav sorularına ve sınavın uygulamasına ilişkin itirazlarını, soru ve cevap anahtarlarının **aday.ankara.edu.tr** internet adresinde yayımlanmasından itibaren **3 (üç)** iş günü içerisinde, sadece **GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE** yapacaklardır.

#### SINAV SONUCUNA İLİŞKİN İTİRAZLAR;

1. Adaylar sınav sonuçlarına ilişkin itirazlarını sınav sonuçlarının ilan edildiği tarihten itibaren **5 (beş)** iş günü içerisinde, sadece **GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE** yapacaklardır.

Adaylar, **soru ve sonuçlara** ilişkin itiraz başvurularını **TC Ziraat Bankası Ankara Kamu Girişimci Şubesi Ankara Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Sınav Yönetim Merkezi IBAN:TR120001002532699103995001** numaralı hesaba 20 TL (Yirmi Türk Lirası) itiraz ücreti yatırarak alınan banka dekontu, itiraz konusunun ve iletişim adreslerinin açıkça yazılı olduğu dilekçe ile **GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE** yapacaklardır.

Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile adayın T.C. kimlik numarası, imza, adres ve banka dekontu olmayan dilekçeler ile yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.

